申请入会

联系我们

首页 ‖ 资讯中心 ‖ 会员园地 ‖ 翻译论坛 ‖ 翻译行业 ‖ 教育•考试•培训 ‖ 翻译出版 ‖ 译界名家 ‖ 国际译界 ‖ 评选•表彰

关于协会

规章制度

组织机构

历史沿革

权威词库

职场信息

译界链接

第二届泛珠三角翻译研讨会论文征集通知

    为了加强泛珠三角区域各省、自治区和港澳地区译协翻译工作者间的联系和交流，推

动翻译理论和实践的研究及翻译人才的成长，促进翻译事业的繁荣和发展，广东省翻译协

会、澳门翻译员联合会将于2008年11月在广州、澳门联合承办“第二届泛珠三角翻译研讨

会”。会议将邀请大陆和港澳地区著名翻译专家学者做主旨报告。现将有关事项通知如

下：

一、主办单位：泛珠三角各省、自治区和港澳地区译协。

二、承办单位：广东省翻译协会、澳门翻译员联合会。

三、会议时间：2008年11月21~24日，会期4天。

四、会议地点：广州、澳门。

五、会议主题：翻译与泛珠三角合作

六、研讨内容：1. 翻译理论与实践；2. 翻译教学与培训；3. 翻译人才培养模式；4. 翻

译服务与翻译技术；5. 术语研究与译学词典研究；6. 翻译专业组织及其管理。

七、论文要求：切合主题、内容，用Microsoft Word编辑，篇幅在6000字以内，写作规范

参照目前的《中国翻译》，须包含作者、联系方式。请于2008年9月28日前将文字稿件、电

子文本或软盘寄达下述地址（信封上标明“会议论文”字样），以便会前出版论文专集和

安排会议交流。

联系地址：广州市连新路171号广东科学馆大院4号楼418室

邮政编码：510040

会务联系人：古导仁

联系电话：（020）83565689 13660073930

传 真：（020）83565689

电子邮箱：jszhu@mail.gdufs.edu.com

会议网址：www.gdtag.org

广东省翻译协会 澳门翻译员联合会

二○○八年三月二十八日

申请入会|| 联系我们

Copyright© All Rights Reserved 版权所有 中国翻译协会
地址：北京百万庄大街24号   中国翻译协会

邮编：100037 电话：68994027 68995951（传真） E-mail:taccn@163bj.com
办公时间：9.00Am - 4.30Pm